ボンピン取付けステー
SJ30/JA71/JA11/JA12/JA22
商品番号 ： 070310
通常販売価格 ： 1,365円
消費税込 ： 1,404円 ・・・ 送料別
ジムニーSJ30/JA71/JA11/JA12/JA22/JA22にFRP製やカーボン製のボンネ
ットを取り付ける際に必要になる取り付けステーです。ステンレス製です
。※画像は2枚ですが、表示は1枚の価格です。
トーヨートランパス(TRANPATH)M/T
195R16C 104/102Q 1本
商品番号 ： 120114
通常販売価格 ： 16,800円
消費税込 ： 8,000円 ・・・ 送料込
本格派オフロードラジアル！マッド路面での強力なトラクションとセルフ
クリーニング性能を発揮。オフロードでの静粛性も確保している。タイヤ
サイズ：195R16C 104/102Q ■1本価格です。
※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たりする場合がありま
す。マッチング等はお客様でご確認下さい。
【送料込】ヨコハマジオランダーM/T＋650Ｒ
16
&デイトナ FDX-J 4本セット レイズ
商品番号 ： 140430-fdx
通常販売価格 ： 138,240円
消費税込 ： 146,448円 ・・・ 送料込
デイトナ FDX-J DW (DAYTONA) ダイヤモンドカット +20とヨコハマ
ジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋ 650R16
の4本セットの商品です。カラーは選択式です。ブラック、またはダイヤ
モンドブラックからお選び下さい。送料込。※沖縄や離島等の別途中継料
のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体よりは
み出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/
ジムニーパーツ
【送料込】ヨコハマジオランダーM/T＋185/8
5R16
&デイトナ FDX-J 4本セット レイズ
商品番号 ： 140328-1-fdx
通常販売価格 ： 138,240円
消費税込 ： 142,020円 ・・・ 送料込
デイトナ FDX-J DW (DAYTONA) ダイヤモンドカット
+20とヨコハマジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋ 185/85R16
の4本セットの商品です。カラーは選択式です。ブラック、またはダイヤ
モンドブラックからお選び下さい。送料込。※沖縄や離島等の別途中継料
のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体よりは
み出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/
ジムニーパーツ
【送料込】ヨコハマジオランダーM/T＋195R1
6C
&デイトナ FDX-J 4本セット レイズ
商品番号 ： 140430-1-fdx
通常販売価格 ： 138,240円
消費税込 ： 142,452円 ・・・ 送料込
デイトナ FDX-J DW (DAYTONA) ダイヤモンドカット +20とヨコハマ
ジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋ 195R16C WILD TRACTION
の4本セットの商品です。カラーは選択式です。ブラック、またはダイヤ
モンドブラックからお選び下さい。送料込。※沖縄や離島等の別途中継料
のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体よりは
み出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/
ジムニーパーツ
【送料込】トーヨートランパス
M/T＋195R16C
&デイトナ FDX-J 4本セット レイズ
商品番号 ： 120114-fdx
通常販売価格 ： 138,240円
消費税込 ： 128,736円 ・・・ 送料込
デイトナ FDX-J DW (DAYTONA) ダイヤモンドカット
+20とトーヨートランパス(TRANPATH)M/T 195R16C
104/102Qの4本セットの商品です。カラーは選択式です。ブラック、また
はダイヤモンドブラックからお選び下さい。送料込。※沖縄や離島等の別
途中継料のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車
体よりはみ出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下
さい。/ジムニーパーツ
ツバ付きナット （黒） 20個セット
商品番号 ： 071105-2
通常販売価格 ： 3,150円
消費税込 ： 3,337円 ・・・ 送料別
全長31mm/M12X1.25-17Hです。頭が17mmですので肉薄タイプのソケッ
トを使わずに通常レンチで回せるので便利！ニッサン・スバル・スズキ車
に対応 20本セット。素材スチール。
アルミ製
ワイドトレッドスペーサー30mm（シルバー
）2枚
商品番号 ： 080925-2
通常販売価格 ： 15,225円
消費税込 ： 13,910円 ・・・ 送料込
厚さ30mm■穴5■PCD139.7■ボルト径M-12ピッチ1.25P■ハブ径107.65mm
ディスク取付面突起物がある場合密着するか確認しナット・ボルトのネジ
山が1cm以上締まらない場合使用不可
リアバンパー黒犀(KUROSAI) 極黒
SJ30/JA71/JA11/JA12/JA22
商品番号 ： 091210-1
通常販売価格 ： 18,180円
消費税込 ： 18,792円 ・・・ 送料込
形は従来のまま素材だけがスチール。肉厚を厚くし強度UP。センターパ
イプ50φ、それ以外は3.4mm、つや消しマッドブラック。ボルトナット付
。焼付け塗装、4.5kg。※要純正ナンバー灯ステーカット。
【アピオ】 【ジムニーパーツ】
フューエルコーションステッカー（デカール
） APIO
商品番号 ： 4136-01
通常販売価格 ： 1,050円
消費税込 ： 1,026円 ・・・ 送料別
スズキジムニー汎用 ジムニーSJ系
JA系のガソリン給油口周りを飾る転写ステッカー（デカール）です。
FRPフューエルカバーに最適！もちろんボディーに直接貼ってもOK！ス
テンシルタイプの書体でジムニーの雰囲気にピッタリ！カラーは3色から
お選び頂けます。転写タイプで文字だけが残るステッカーです。使用する
部分をハサミ等で切り離してご使用下さい。
カラー：ホワイト・イエロー・ブラック
ジムニー専門店：K-PRODUCTS（ケイ-プロダクツ）
〒999-1353 山形県西置賜郡小国町大字兵庫舘3丁目5-20
TEL：0238-62-4901 FAX：0238-62-4902
牽引ロープ ソフトカーロープ 8t
商品番号 ： 151002
通常販売価格 ： 9,461円
消費税込 ： 9,461円 ・・・ 送料込
破断強度8tのクッションロープタイプの牽引ロープです。強力なナイロン
ロープの中に強力なゴムが入っており、ロープが縮んだ時のたわみを無く
し、ロープの踏みつけや巻き込みを防止する作りになっております。ロー
プの両側にフックが付いているので、牽引作業が楽に出来ます。オフロー
ドを走る場合、いざという時のために車に装備しておきたいアイテムの一
つです。
ABSフューエルカバー  SJ30 JA11 JA71 JA12
JA22 JB31 JB32 アピオ APIO
商品番号 ： 3034-02
通常販売価格 ： 5,643円
消費税込 ： 5,643円 ・・・ 送料別
材質：ABS樹脂製取付：両面テープの接着（製品に貼り付け済）ミリタリ
ーやアメリカンな雰囲気満点のジムニー用フューエルカバー。ABS樹脂の
独特な質感はアメ車の雰囲気があります。取付けは両面テープの接着で簡
単。塗装不要。アピオから販売されているフューエルコーションステッカ
ーも併用可能。コーションステッカーは下記のリンクから。
【送料込】トーヨートランパスM/T＋195R16
C
&A・LAP-J RAYS 4本セット レイズ
商品番号 ： 120114-lap
通常販売価格 ： 168,840円
消費税込 ： 155,952円 ・・・ 送料込
A・LAP-J RAYS アルミホイール+20
レイズとトーヨートランパス(TRANPATH)M/T 195R16C
104/102Qの4本セットの商品です。オフセットをお選びいただけます。お
間違えの無いようご注意ください。送料込。※沖縄や離島等の別途中継料
のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体よりは
み出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/
ジムニーパーツ
【送料込】ヨコハマジオランダーM/T＋650Ｒ
16
&A・LAP-J RAYS 4本セット レイズ
商品番号 ： 140430-lap
通常販売価格 ： 168,840円
消費税込 ： 173,664円 ・・・ 送料込
A・LAP-J RAYS アルミホイール+20 レイズとヨコハマ
ジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋ 650R16
の4本セットの商品です。オフセットをお選びいただけます。お間違えの
無いようご注意ください。送料込。※沖縄や離島等の別途中継料のかかる
地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たり
する場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/ジムニー
パーツ
【送料込】ヨコハマジオランダーM/T＋195R1
6C
&A・LAP-J RAYS 4本セット レイズ
商品番号 ： 140430-1-lap
通常販売価格 ： 168,840円
消費税込 ： 169,668円 ・・・ 送料込
A・LAP-J RAYS アルミホイール+20 レイズとヨコハマ
ジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋ 195R16C WILD
TRACTIONの4本セットの商品です。オフセットをお選びいただけます。
お間違えの無いようご注意ください。送料込。※沖縄や離島等の別途中継
料のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体より
はみ出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。
/ジムニーパーツ
【送料込】ヨコハマジオランダーM/T＋185/8
5R16
&A・LAP-J RAYS 4本セット レイズ
商品番号 ： 140328-1-lap
通常販売価格 ： 168,840円
消費税込 ： 169,236円 ・・・ 送料込
A・LAP-J RAYS アルミホイール+20
レイズとヨコハマジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋
185/85R16の4本セットの商品です。オフセットをお選びいただけます。
お間違えの無いようご注意ください。送料込。※沖縄や離島等の別途中継
料のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体より
はみ出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。
/ジムニーパーツ
A・LAP-J RAYS アルミホイール+20 レイズ
ブロンズアルマイト 4本セット
商品番号 ： 150107-1
通常販売価格 ： 185,760円
消費税込 ： 148,608円 ・・・ 送料別
レイズ（RAYS）製
A・LAP-J●COLOR：ブロンズアルマイト●SIZE：16●RIM：5.5●OFFSET
：+20●PCD：139.7●HOLE：5■付属品：バルブ■4本の価格です。
【アルミホイール】 デイトナ FDX-J  DT
(DAYTONA)
ダイヤモンドカット/サイドダイヤモンドブラ
ック +20 4本セット レイズ
商品番号 ： 140114-s
通常販売価格 ： 146,880円
消費税込 ： 117,504円 ・・・ 送料別
レイズ（RAYS）製 DAYTONA FDX-J DT
カラーはダイヤモンドカット/ブラック
●COLOR：ダイヤモンドカット/ブラック●SIZE：16●RIM：5.5●OFFSET
：+20●PCD：139.7●HOLE：5■付属品：スナップインバルブ■4本の価格
です。■送料：1～2本1.500円.3～4本3.000円。こちらの商品は送料無料対
象外商品。ご注文時、通常の送料にて自動計算となります。自動送信メー
ルの他に当店より送料を計算しご連絡させていただきます。（沖縄・離島
等、送料別途計算）※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出た
りする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/ジムニ
ーパーツ
フューエルキャップ
SJ10/SJ30/JA71/JA11/JA12/JA22
商品番号 ： 070712
通常販売価格 ： 4,883円
消費税込 ： 5,022円 ・・・ 送料別
ジムニーのフューエルキャップです。錆びてくすんできたキャップを新し
い物に交換されてはいかがでしょうか。メッキ仕上げ。
オーバーフェンダー60TypeI SJ30～11用
タニグチ
商品番号 ： t-152
通常販売価格 ： 31,500円
消費税込 ： 30,780円 ・・・ 送料込
出幅は片側約60mm。ステンレスビス&シーリングラバー付属。FRP白ゲ
ルコート仕上げ。JA12・22で純正以外のリアバンパー装着車も適合。装
着後記載変更必要。
ジムニー専門店：K-PRODUCTS（ケイ-プロダクツ）
〒999-1353 山形県西置賜郡小国町大字兵庫舘3丁目5-20
TEL：0238-62-4901 FAX：0238-62-4902
TOYO OPEN COUNTRY トーヨー
オープンカントリー 185/85R16 105/103L LT
1本
商品番号 ： 160930-OC
通常販売価格 ： 10,800円
消費税込 ： 10,800円 ・・・ 送料込
※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たりする場合がありま
す。マッチング等はお客様でご確認下さい。
ヨコハマジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋
185/85R16  1本
商品番号 ： 140328-1
通常販売価格 ： 10,700円
消費税込 ： 10,701円 ・・・ 送料込
※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たりする場合がありま
す。マッチング等はお客様でご確認下さい。
ヨコハマ ジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋
650R16 1本
商品番号 ： 140430
通常販売価格 ： 12,500円
消費税込 ： 12,500円 ・・・ 送料込
高いトラクション製を持つクロスカットグルーブを1本追加。よりエッジ
効果の高いトレッドパターンにすることで、全方向への踏ん張りと安定性
をさらに強化。 タイヤサイズ：650R16 ■1本価格です。
※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たりする場合がありま
す。マッチング等はお客様でご確認下さい。
ヨコハマ ジオランダー(GEOLANDAR)M/T＋
195R16C WILD TRACTION 1本
商品番号 ： 140430-1
通常販売価格 ： 11,500円
消費税込 ： 11,500円 ・・・ 送料込
先駆ける強さを、ジムニーのために。ユーザーから高い人気を誇るヨコハ
マジオランダーから、新設定WILD
TRACTIONが発売！考え抜かれたトレッドパターンで、高い性能を誇って
います。表示された金額は1本の価格です。必要本数をご注文ください。
※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たりする場合がありま
す。マッチング等はお客様でご確認下さい。
ヨコハマ
ジオランダー(GEOLANDAR)MT+7.00R16 1本
商品番号 ： 151110
通常販売価格 ： 12,500円
消費税込 ： 12,500円 ・・・ 送料込
高いトラクション製を持つクロスカットグルーブを1本追加。よりエッジ
効果の高いトレッドパターンにすることで、全方向への踏ん張りと安定性
をさらに強化。 タイヤサイズ：650R16
※純正サイズではありませんので、車体よりはみ出たりする場合がありま
す。マッチング等はお客様でご確認下さい。
マッドフラップ-泥除け
イエロー（610mm×910mm×2mm）
商品番号 ： 091126-y
通常販売価格 ： 3,675円
消費税込 ： 3,899円 ・・・ 送料別
イエロー。2mm厚で脱落の恐れが少なく安心。クロカン4WD、ラリーレ
イド車両などの大型車両には2枚必要。610mm×910mm×2mm（厚み）
ホイールスペーサー 5mm 2枚 （アルミ製）
商品番号 ： 120229
通常販売価格 ： 2,100円
消費税込 ： 2,225円 ・・・ 送料別
5・6穴兼用PCD：139.7ハブ径：110mm※ディスクの取付面突起物がある
場合本ペーサーが密着するか確認の上装着※取付後ナット・ボルトのネジ
山が10mm以上締まらない場合使用不可
リアパーテーション専用リアスクリーン黒（
窓大） SJ30/40 JA系幌車用
商品番号 ： 081218-1
通常販売価格 ： 8,424円
消費税込 ： 8,672円 ・・・ 送料別
リアパーテーション専用リアスクリーン黒 窓枠大
取説付。スクリーン縦約1.000mm/横約1.400mm
窓縦約400mm/横約850mm。※当社リア・パーテーション専用。
リアスクリーン黒(窓大) SJ30/SJ40
JA系幌車用
商品番号 ： 070725-2-2
通常販売価格 ： 8,424円
消費税込 ： 8,672円 ・・・ 送料込
幌車用リアスクリーン黒窓枠大タイプ●カラー：黒●サイズ：スクリーン全
体-縦約1.400mm、横約1.400mm、窓-縦約400mm、横約850mm※現車に
あわせてカットし取付。取扱説明書付属
【送料込】トーヨートランパス
M/T＋195R16C
&グラムライツ 57JX/57JV 4本セット レイズ
商品番号 ： 120114-gr57
通常販売価格 ： 138,240円
消費税込 ： 122,688円 ・・・ 送料込
グラムライツ 57JXもしくは57JV(GRAM LIGHTS 57JXもしくは57JV)
ダイヤモンドブラック +20とトーヨートランパス(TRANPATH)M/T
195R16C
104/102Qの4本セットの商品です。送料込。※沖縄や離島等の別途中継料
のかかる地域は除きます。※純正サイズではありませんので、車体よりは
み出たりする場合があります。マッチング等はお客様でご確認下さい。/
ジムニーパーツ
ジムニー専門店：K-PRODUCTS（ケイ-プロダクツ）
〒999-1353 山形県西置賜郡小国町大字兵庫舘3丁目5-20
TEL：0238-62-4901 FAX：0238-62-4902